B iii

## Carmīna

Flante procelloso Borea Symplegadas intrat  
Namq; aliud vit; genus immortalis olympo  
Moluit esse homini: sed nec te creditit ortam.  
Nec me vidit inops lucis. mutabile corpus  
Contemplata deum siccō pertransiit ore  
Auspicio hanc usq; tuis peruenit ad orām  
Hic sua lopito detraxit carbasa vepro.  
Dic ubi nō st̄x̄ om̄tes: primū quaq; christi  
Castra: triumphalesq; viri: qui sanguine claras  
Emiserū animas: et qui vicere tyrannos  
Subiecere deo populos: tibi sola reliqui  
Corpora et immundos cineres et tabida membra.  
Ipsa coronatas coelesti lumine mentes  
In sublime tuli. Quare iam desine nūgis  
Calibus illustres animos inuoluere cęca  
Iubē tue noctis. versis ita fata recessit.  
Pallibus: at plutei lato natura suborbe  
Elirginis in thalamo fertur liquisse pauorisim  
Cuius ut agnouit fraudes abscondit amorem  
Gratia descendens eius qui frangeret omnē  
Ellrus. et auxilia coeptis ingentibus eslet  
Protulit ora pauor gelidę sub imagine mortis  
Pallidus et curvo contractus pectora dorso  
Coecus: et clinguis: trepidus: reix ossibus h̄crena  
Dentibus exerceis trunca deformia nare  
Ora herens: et cruce labano: et frigore torpens.  
Eiusq; horrificam effigiem stygiumq; colorem  
Et testudineos virgo perterrita gressus  
Evidit ab aspectu monstri conuerla recondit.  
Lumina: et admoto tetit velamine frontem

## De beata Catha.

Lum validis ardens animis alacris iuuenca  
Strenuus et grato pretendens ore pudorem  
Virgineumq; pictalos ferens inspectore flammas  
In medium prorupit amor: cornuq; repertam  
Corripit: et monstri repetito verbere terga.  
Valsa, et inectis agit extra limina plantis  
Uociferans: et fuste petens caput ora manusq;  
Non secus ac fertur si vera est fabula quondam  
Infernū domus lecanem Tyrinthius heros  
Calcitat et manibus tensis auertere cornum  
Mititur et faciem monstrum defendere abicit  
Acrius instat amor: tetroq; in puluere versum  
Excrat indignans: limoq; infigit aquoso.  
Nembrasq; coeno so sepe lit moribunda sepulchro

## Secundæ Parthenices Liber scđ

I Actior et pulsæ victrix formidine virgo  
Ocyus ad templum famulis parat ire vocatis  
Nec mora festinant omnes et sedula nutrix  
Jam longea ligat crines et virginis ora  
Pallida nocturne sumoq; astuta lucerne  
Materna pietate leuat: celeresq; ministre  
Sepotitas vestes adhibent: tyrrumq; ruborem  
Induit: argento limbis circumdatur albo  
Et caput aurato nitidum vestitur amictu.  
Jam delubra subit lucent ardoribus are  
Mugitu caua tecta sonant. strepit vndiq; murmur  
Plebis et astantum: Solio Maxentius alto  
Gestit: et elato turbam circumspicit ore.  
Regia progenies medium progresia peragmen  
Dox oculos in se populi conuertit euntem;